EDITAL ROTEIRO DAS PAIXÕES DE CRISTO NOS BAIRROS 20 16 – CONVOCATÓRIA
Nº002/2015.

OBJETO:  Selecionar projetos/propostas para apoio para a montagem dos espetáculos teatral Roteiro
das Paixões de Cristo nos Bairros - 2016- espetáculos montados por grupos ou entidades de diversos
bairros e comunidades da cidade

ATO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

Em observância à Lei Federal 8.666/93, usando das atribuições a mim conferidas.

HOMOLOGO

O Resultado final da Convocatória nº002/2015, para Seleção de Projetos de Encenação sobre o
Roteiro das Paixões de Cristo nos Bairros-2016, de acordo com ordem de classificação:

ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

PROPONENTE NOME DO ESPETÁCULO

1 JOSÉ GERALDO DE AGUIAR SILVA “TENTAÇÃO”

2 MAGNO FRANÇA DA SILVA “UMA HISTÓRIA DE AMOR”

3 JAMIL JOSÉ CAMILO RICHENE

NETO

“PAIXÃO DE CRISTO DE

MANGABEIRA”

4 AILTON DA SILVA LOPES “PAIXÃO DE CRISTO INTINERANTE”

5 VANICE MALAQUIAS DA SILVA “PAIXÃO DE CRISTO- O AUTO DE

DEUS”

6 JOILSON CUSTÓDIO DA SILVA “PAIXÃO EM RETALHOS”

7 EMMANUEL FERREIRA

CONÇALVES

PAIXÃO DE CRISTO “JESUS, O

CAMINHO E A VIDA”

8 MICHELLYÂNDRIO DO

NASCIMENTO FREITAS

“PAIXÃO DE CRISTO COMUNIDADE

BOM JESUS”

Dê-se ciência e cumpra-se.

João Pessoa, 04 de fevereiro de 2016.

Diretor Executivo
Maurício Navarro Burity